EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L87104801U
(NUIS)
2. Emri i subjektit Andrea Hoxha

(98]

. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

04/09/2018

5. Fusha e veprimtarisé

Ofrim sherbim. interneti  (ISP).Tregtim I produkteve te
kancelarise, pjese kembimi, printera , fotokopje, paisje
sherbimi IT, tregtim paisje komjuterike, rrjeti e
telekomunikacioni. Ndertim  konfigurim e mirembajtje
rrjetesh. Wlan/Lan. Riparim pajisje  elektronike. Zyre
kembimi valutor. Ushtrimi 1 veprimtarise se agjentit te
transferimit.te parave i subjektit finasiar jo-banke. Ushtrimi
I veprimtarise se agjentit te udhetimeve. Ofrimi te gjitha
sherbimeve te telefonis fikse dhe celulare, sherbime
interneti. Kancelari. Ushtrimi [ veprtimtarise se agjentit
postar.

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja 18-Gushti, Rruga Hamit
Dollani, Zona kadastrale Nr.1842 me numer pasurie 6/82

~

. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EA Solution
E-Mail: andreahoxha47@gmail.com
Telefon: 0698588380

9. Statusi

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-925958-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750033-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i pérkohshém i aktivitetit nga data 22.07.2021-pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-044481-12-22

Statusit ishte ("Pezulluar”) ube ("Cregjistruar')

Lista e Dokumenteve:

Daté:19/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC86F57-19E3-47E9-85DF-476C91053C48

